[image: image1.wmf]ООО    ИКП     «Ротекс»
Россия, 454091, г. Челябинск, Пр. Ленина, 21-б, оф. 203

тел.: 8(351)248-94-49
тел./факс: 8(351)264-71-84
www.ICI-Rotex.ru     e-mail: ICI_Rotex@mail.ru
[image: image2.wmf]
ИНН 7447131398, КПП 744701001, ОГРН 1087447006074, БИК 047501779
р/с 40702810290000002004 в ОАО «ЧЕЛЯБИНВЕСТБАНК» г. Челябинск
к/с 30101810400000000779

05.06.2009

Руководителю предприятия
Коммерческое предложение

ООО ИКП «Ротекс» предлагает к поставке товарный бетон и раствор
	Наименование продукции
	Ед. изм.
	Отпускная цена,  руб. с  НДС

	Товарный бетон

	без ПМД
	с ПМД -5 оС
	с ПМД -10 оС
	с ПМД -15 оС

	М 100 / В 7,5
	1 м3
	2 090
	-
	-
	-

	М 150 / В 12,5
	1 м3
	2 210
	-
	-
	-

	М 200 / В 15
	1 м3
	2 390
	-
	-
	-

	М 250 / В 20
	1 м3
	2 510
	-
	-
	-

	М 300 / В 22,5
	1 м3
	2 780
	-
	-
	-

	М 350 / В 26,5
	1 м3
	2 950
	-
	-
	-

	М 400 / В 30
	1 м3
	3 170
	-
	-
	-

	Наименование продукции
	Ед. изм.
	Отпускная цена,  руб. с  НДС

	Раствор

	без ПМД
	с ПМД -5 оС
	с ПМД -10 оС
	с ПМД -15 оС

	М 50
	1 м3
	2 000
	-
	-
	-

	М 75
	1 м3
	2 130
	-
	-
	-

	М 100
	1 м3
	2 410
	-
	-
	-

	М 150
	1 м3
	2 700
	-
	-
	-

Все цены указаны с НДС, без учета транспортных затрат, при условии 100% предоплаты.
Стоимость доставки 1м3 по городу Челябинску составляет 400 рублей, включая НДС.
Вне города Челябинска + 15 р/км в обе стороны к общей стоимости доставки.

Доставка осуществляется автобетоносмесителями емкостью 2, 3, 6 и 8 м3.
Гарантируем поставку до 200 м3 в день и согласно установленному Вами графику приема.
При согласовании предприятие может произвести товарные бетонные смеси любой подвижности,  с  маркой по прочности бетона до М600…М800, с интенсивной кинетикой твердения.

Сыпучий состав товарного бетона:

- Цемент (ПЦ400 Д20; Lafarge; г. Коркино)

- Щебень (гранитный; фр. 5-20; М1400; F400; И1; Ново-Смолинский карьер)

- Песок (модуль крупности 2,5-3,0; Легион)

С уважением,
директор ООО ИКП "Ротекс"

Медведев А.В.

07.04.2009

Руководителю предприятия
Коммерческое предложение

ООО ИКП «Ротекс» предлагает к поставке щебень

	Наименование завода
	Станция отправления
	Фракция
	Ед. изм.
	Цена  с НДС, руб/т

	Ново-Смолинский ЩЗ
	Асфальтная
	3-10
	т
	384

	Ново-Смолинский ЩЗ
	Асфальтная
	5-20
	т
	331

	Ново-Смолинский ЩЗ
	Асфальтная
	20-40
	т
	276

	Ново-Смолинский ЩЗ
	Асфальтная
	20-70
	т
	276

	Ново-Смолинский ЩЗ
	Асфальтная
	0-10

ГОСТ 25607-94
	т
	120

	Хребетский ЩЗ
	Хребет
	5-10
	т
	354

	Хребетский ЩЗ
	Хребет
	25-60
	т
	308

	Хребетский ЩЗ
	Хребет
	0-10

ГОСТ 25607-94
	т
	83

	Хребетский ЩЗ
	Хребет
	5-20
	т
	344

	Шершнинский ЩЗ
	Асфальтная
	25-60
	т
	308

	Шершнинский ЩЗ
	Асфальтная
	5-25
	т
	339

	Шершнинский ЩЗ
	Асфальтная
	0-10

ГОСТ 25607-94
	т
	120

	Исетский ЩЗ
	Исеть
	0-5
	т
	141

	Исетский ЩЗ
	Исеть
	5-25
	т
	402

Все цены указаны с НДС, без учета транспортных затрат, при условии 100% предоплаты.
Возможна доставка ж/д транспортом, автотранспортом «Продавца», автотранспортом «Покупателя».
Стоимость доставки автотранспортом «Продавца» по городу Челябинску составляет 100 рублей за 1 т.

Сроки доставки и ж/д тариф до станции грузополучателя оговариваются согласно заявке и индивидуальной потребности клиента.
С уважением,
директор ООО ИКП "Ротекс"

Медведев А.В.

09.04.2009

Руководителю предприятия
Коммерческое предложение
ООО ИКП «Ротекс» предлагает к поставке асфальтобетонные смеси
	Наименование продукции
	Ед. изм.
	Отпускная цена,  руб. с  НДС

	Асфальтобетонные смеси

	Тип А марка  1  МЗ-10
	т
	1 845

	Тип А марка  1  МЗ-20
	т
	1 989

	Тип Б марка  1  МЗ-10
	т
	1 802

	Тип Б марка  1  МЗ-20
	т
	1 980

	Тип Г марка  1п
	т
	1 785

	Тип А марка 1 для нижних слоев  ( КЗ-40)
	т
	1 760

	Тип Б марка 1 для нижних слоев  ( КЗ-40)
	т
	1 725

Все цены указаны с НДС, без учета транспортных затрат, при условии 100% предоплаты.
Стоимость доставки 1т по городу Челябинску составляет 100 рублей, включая НДС.
Вне города Челябинска + 18 р/км в обе стороны к общей стоимости доставки.

С уважением,
директор ООО ИКП "Ротекс"

Медведев А.В.

09.04.2009

Руководителю предприятия
Коммерческое предложение
ООО ИКП «Ротекс» предлагает к поставке
	Наименование продукции
	Ед. изм.
	Отпускная цена,  руб. с  НДС

	1. Плитка тротуарная

«ромб», «двухслойная», «соты»,  «волна»,  «катушка»,  «кирпич –1; -2»,  «классика»,  «квадрат».

	Толщина 80

	серая
	1 м2
	414

	черная, желтая, красная, коричневая
	1 м2
	604

	двухслойная
	1 м2
	472

	Толщина 60

	серая, «кирпич-1;-2»
	1 м2
	387

	черная, желтая, красная, коричневая, «кирпич-1;-2»
	1 м2
	495

	двухслойная, «кирпич-1;-2»
	1 м2
	396

	Толщина 40

	серая, «кирпич-1;-2»
	1 м2
	315

	черная, желтая, красная, коричневая, «кирпич-1;-2»
	1 м2
	387

	2. Бордюрный камень

	Бордюр (1000*300*150), серый
	шт.
	323

	Бордюр, черный, желтый, красный, коричневый
	шт.
	430

	Поребрик (500*200*50), серый
	шт.
	72

	Поребрик, черный, желтый, красный, коричневый
	шт.
	85

	3. Лоток  бетонный   водосточный

	серый
	шт.
	136

	красный
	шт.
	181

Все цены указаны с НДС, без учета транспортных затрат, при условии 100% предоплаты.
С уважением,
директор ООО ИКП "Ротекс"

Медведев А.В.

_1287315958.unknown